
 

 

UCHWAŁA NR VII/125/15 

RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmiany statutów jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/408/14 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 20 marca 2014 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Sienkiewicza” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1541) zmienionej uchwałą nr III/49/15 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1712) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 2. W uchwale nr XXXV/409/14 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 20 marca 2014 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Gwarków” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1542) zmienionej uchwałą nr III/49/15 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1712) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 listopada 2015 r.

Poz. 4792



5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 3. W uchwale nr XXXV/410/14 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 20 marca 2014 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Krupińskiego” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1543) zmienionej uchwałą nr III/49/15 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1712) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 4. W uchwale nr XXXV/411/14 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 20 marca 2014 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Dąbrowskiego” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1544) zmienionej uchwałą nr III/49/15 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1712) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 5. W uchwale nr XXXV/412/14 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 20 marca 2014 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Centrum” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1545) zmienionej uchwałą nr III/49/15 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1712) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4792



6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 6. W uchwale nr XXXV/413/14 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 20 marca 2014 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Hubala” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1546) zmienionej uchwałą mr III/49/15 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1712) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 7. W uchwale nr XXXV/414/14 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 20 marca 2014 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Polkowice Dolne” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1547) zmienionej uchwałą nr III/49/15 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1712) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 8. W uchwale nr XXXIX/449/14 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Staszica” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 3552) zmienionej uchwałą nr III/49/15 Rady Miejskiej 

w Polkowicach z dnia 30 marca 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1712) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4792



6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 9. W uchwale nr III/51/15 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 30 marca 2015 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Stare Miasto” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz.1713) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 10. W uchwale nr III/52/15 Rady Miejskiej w Polkowicach dnia 30 marca 2015 r. w sprawie statutu 

„Osiedla Polanka” (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 1714) § 29 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 29. 1. Nadzór i kontrolę nad działalnością organów Osiedla sprawują: 

1) Rada Miejska; 

2) Burmistrz. 

2. Organy gminy są uprawnione do żądania od organów Osiedla niezbędnych informacji, danych 

i wyjaśnień dotyczących jego funkcjonowania, jak również poddawania ocenie jego działalności. 

3. Do dokonywania czynności z zakresu nadzoru i kontroli organy, o których mowa w ust. 1 mogą 

delegować swoich przedstawicieli. 

4. Uchwała organu Osiedla sprzeczna z prawem jest nieważna. 

5. Nieważność całości lub części uchwały stwierdza Burmistrz w formie zarządzenia. 

6. Organem właściwym do rozpatrywania skarg dotyczących zadań lub działalności Zarządu Osiedla 

jest Burmistrz.”. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

E. Stańczyszyn 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4792


		2015-11-16T15:43:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




